
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

CAPPIELLO MICHELA SONIA
SALA SERENA
BATTAGLIA MARIA AGOSTINA
CARBONE VIRGINIA
FERRARO GIUSEPPINA VALERIA
URBINATI SABRINA
SANZONE MIRIA
LATINA MIRIAM
BIGGIO LAURA
BUSCEMI DANIELA
COSTANZO GESSICA
GIULIO STEFANIA
FIGUCCIO CLAUDIA
SCRIGNA ANALIA EDITH



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 0
28 3.50
22 14.50
33 5
33 13

26.50 6
21.50 3

21 9
20 0
29 2

28.50 1
27 0
20 0.50
22 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 103
0 88
0 60
0 55
0 37
0 48
0 49
0 24
0 30
0 18
0 18
0 9
0 12
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

136 NO
119.50 NO
96.50 NO

93 NO
83 NO

80.50 NO
73.50 NO

54 NO
50 NO
49 NO

47.50 NO
36 NO

32.50 NO
22 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X
X X
X
X
X
X X
X
X
X

X X
X X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


